
Imunolog MUDr. Jiří Šinkora ke Kovidu:
Očkování dětí je ten nejhorší možný nápad!
Lidé do 45 let očkování nepotřebují…Veškerá
opatření ve školách nedávají žádný smysl
- CZ24 News | 28. dubna 2021

ČESKO: Byl jsem požádán, abych se, jako imunolog, vyjádřil k přístupu naší vlády k nové rýmě zvané
COVID. Bohužel musím prohlásit, že nařízení vlády ČR se od postupu většiny vlád EU příliš neliší.
Namísto toho, abychom se věnovali budoucnosti, tedy našim dětem a vnukům, jsme se pod
vedením přestálých státníků odhodlali k ekonomické a sociálně-politické sebevraždě.
Koronaviry jsou respirační záležitost, se kterou si každý zdravý imunitní systém poradí.
Nevím o jediné vlatnosti tohoto nového druhu koronaviru nazvaného SARS Cov-2, která by ho
odlišovala od ostatních lidských koronavirů. Jediný rozdíl je v tom, že je nový. Takže umírají senioři,
kteří mají tu smůlu, že se narodili příliš brzy a nezemřeli včas. Zní to docela nekompromisně, ale
odmítám si hrát na politické lži.
Protože se neustále diskutuje o očkování dětí a neuzavírce, která každodenně ničí naše životy a navíc
je, díky neschopnosti zvolených zastupitelů, naprosto nefunkční, odvažuji si prohlásit, že:

Za celosvětový rekord zemřelých v ČR zodpovídá ten, kdo vedl vládu. Sám se k tomu přihlásil
Očkování dětí kvůli ochraně důchodců je ten nejhorší možný nápad, protože děti to nepotřebují
a nevíme, co vakcína proti ryze slizničnímu viru způsobí z dlouhodobého hlediska
Pokud se chce očkovat mládež, je to její rozhodnutí. Lidé do 45 let to nepotřebují
Děti nejsou semeništěm infekce, koronaviry jsou všude a zákaz školní výuky bylo to nejhorší, co
bylo našim dětem provedeno
Veškerá opatření ve školách nedávají žádný smysl. Rýmy jsou a budou. Ledaže bychom se

https://cz24.news/imunolog-mudr-jiri-sinkora-ke-kovidu-ockovani-deti-je-ten-nejhorsi-mozny-napad-lide-do-45-let-ockovani-nepotrebuji-veskera-opatreni-ve-skolach-nedavaji-zadny-smysl/
https://cz24.news/imunolog-mudr-jiri-sinkora-ke-kovidu-ockovani-deti-je-ten-nejhorsi-mozny-napad-lide-do-45-let-ockovani-nepotrebuji-veskera-opatreni-ve-skolach-nedavaji-zadny-smysl/
https://cz24.news/imunolog-mudr-jiri-sinkora-ke-kovidu-ockovani-deti-je-ten-nejhorsi-mozny-napad-lide-do-45-let-ockovani-nepotrebuji-veskera-opatreni-ve-skolach-nedavaji-zadny-smysl/
https://cz24.news/imunolog-mudr-jiri-sinkora-ke-kovidu-ockovani-deti-je-ten-nejhorsi-mozny-napad-lide-do-45-let-ockovani-nepotrebuji-veskera-opatreni-ve-skolach-nedavaji-zadny-smysl/


rozhodli navždy se izolovat
Staří lidé mají právo volby a většinu rizikových spoluobčanů, kteří byli nakaženi, odsoudili k
boji s novou rýmou jejich příbuzní. A to vědomě
Nevěřil jsem tomu, ale začíná to vypadat, že už na nás jenom vydělávají. Zjistěte si, kdo
z lidí, kteří mluví ve sdělovacích prostředcích, má z rouškové a testové hysterie zisk

A neposlouchejte epidemiology, kteří o imunitě obratlovců vědí asi jako já o pěstování obilnin.

MUDr. Jiří Šinkora, imunolog


